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Arbetsbeskrivning för huvudhandledare för 
läkare i bastjänstgöring (HHL – BT) 

Huvudhandledare (HHL) för BT-läkare med visstidsanställning (Region-BT) utses av 

regionens Utbildningscentrum. Huvudhandledare för tillsvidareanställd BT-läkare 

(integrerad i ST-tjänst) utses av verksamhetschef i grundanställningen. HHL ska vara 

specialistläkare eller ST-läkare med genomgången handledarutbildning. 

Avstämningar (A-B) kan ske i grupp och aktuell placeringshandledare kan med fördel 

bjudas in till avstämning i samband med ett placeringsavslut (B).  

 

A. När en BT-läkare tillträder: 

 Genomgång av regionens BT-bok inklusive checklistor och 

individuell utbildningsplan (IUP) 

 Tydliggörande av ansvarsfördelning mellan BT-läkare, 

placeringshandledare, huvudhandledare och närmaste chef (BT-chef 

alt. läkarchef i grundanställning vid integrerad BT) 

 

B. Under senare delen av varje placering, senast 2-3 veckor innan 
avslut:  

 Generell avstämning runt placeringen 

 Genomgång av ifylld checklista för placeringen samt genomförda och 

dokumenterade bedömningar och handledarsamtal 

 Tydlig återkoppling till BT-läkare och placeringshandledare vid 

eventuellt behov av kompletterande bedömningsunderlag 

 I slutet av placeringen ska placeringshandledaren intyga vilka delmål 

som bedöms godkända  
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C. Inför slutbedömning av en BT-läkare: 

 Genomgång av BT-läkarens pärm med samlad dokumentation och 

intyg från hela bastjänstgöringen 

 Återkoppling till BT-läkare och BT-chef om det finns brister i 

underlag som gör att BT-läkare inte bör anmälas till slutbedömning 

 När bedömningsunderlaget är komplett och BT-läkaren bedöms 

uppfylla samtliga delmål anmäles denne av huvudhandledare till 

slutbedömning av extern bedömare 

 Socialstyrelsens Intyg om delmål i bastjänstgöringen ifylles och 

signeras av huvudhandledaren inför slutbedömning (gäller samtliga 

delmål) 

 Socialstyrelsens Intyg om uppnådd baskompetens signeras av 

huvudhandledare och extern bedömare 

 


